上海海关公告[2003]8号 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/28/2021_2022__E4_B8_8A_E

6_B5_B7_E6_B5_B7_E5_c27_28341.htm 为提高上海海关电子数

据的安全性和可靠性，切实保障信息安全，为我关全面应

用H2000海关通关业务管理系统做好准备，现决定于2003年5

月底前分期逐批将现有报关公司预录入用终端全部切换成微

机，报关单预录入方式也相应改为微机EDI预录入方式。现将

有关切换计划公告如下： 一、4月2日至4月15日，实施除驻航

交所企业外的其他企业的报关单预录入方式切换； 二、4月15

日至4月30日，实施所有驻航交所企业的报关单预录入方式切

换； 三、4月30日至5月29日，实施有关企业的转关预录入方

式切换； 四、4月15日、4月30日、5月29日，我关将分批取消

相应企业的终端预录入权限，相关企业将无法进行终端预录

入操作。企业应在各切换时间结点前，至少提前一周向我关

技术处申请安装微机EDI预录入系统。 五、欲申请安装微

机EDI预录入系统的企业可自备微机，微机配置基本条件为：

奔腾III800MHz以上，128M内存，10G以上硬盘，WIN98操作

系统。 六、我关技术处联系电话：68890715，联系人：徐正

东，地址：陆家嘴西路153号浦东海关大楼712室。 特此公告

。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com